
UCHWAŁA NR XV/218/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7058



 
 

 

 

 

 

 

 

1.Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019 poprzez zmianę nazwy zadania  

    inwestycyjnego:  

 

 

w zakresie zadań własnych  gminy  

 

Dział 600 – Transport i łączność  

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

  (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Jest: 

 

Przebudowa odcinków dróg: DW 790, Letniej, Ratanice i Kazimierzowskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

Winno być: 

 

Przebudowa, modernizacja odcinków dróg gminnych i powiatowych w Dąbrowie Górniczej 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki majątkowe 

  (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Jest: 

Rekultywacja MSOK Lipówka I 

 

Winno być: 

Rekultywacja MSOK Lipówka I , II 

 

 

2.Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  po stronie rozchodów 

 

 

po stronie rozchodów 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/218/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7058



zmniejsza się 

 

§ 993 – Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów     449.712,45 

 

Kredyt inwestycyjny z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

 

 

 

3.Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  po stronie dochodów  

    i wydatków 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

zwiększa     się                                o  kwotę                  4.524.762,79

     

 

zmniejsza się      o kwotę    1.227.963,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki       

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     1.227.963,00

                   

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację zadania „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego  

przy zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie  

Dąbrowy Górniczej – Etap I i Etap II”        1.227.963,00 

 

 

 

zwiększa się       o kwotę    5.752.725,79     

  

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                92.610,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              92.610,00 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                     213.700,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów               213.700,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna               51.000,00

             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7058



Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                      29.600,00 

 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych             21.400,00 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           29.900,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                29.900,00 

 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         98.300,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej             98.300,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie             24.600,00

            

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                    24.600,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia               33.700,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych            33.700,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     1.801.500,00

  

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                 5.900,00 

 

Wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi      1.600.000,00 

 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań             195.600,00 

 

 

w zakresie subwencji dla gminy 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                    1.539.880,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa        1.539.880,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7058



 

w zakresie zadań gminy – programy unijne  

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                37.879,87 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji zadania „ Zakup i montaż  

urządzeń wykorzystujących odnawialne źródła energii z elementami  

podnoszącymi efektywność energetyczną wybranych budynków komunalnych  

na terenie Dąbrowy Górniczej”                       37.879,87 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                     211.953,20 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji projektu „Erasmus + 2016 – 2018”               157.758,43 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji projektu „POWERVET 2017 – 2018”                 35.802,52 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji projektu „ Erasmus + 2015 – 2018”                 18.392,25 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 305.266,93 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji zadania „ Rewitalizacja 

przestrzeni publicznych i terenów zdegradowanych w Dąbrowie Górniczej”               305.266,93 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia            8.749,79 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy       8.749,79 

 

      

 

w zakresie subwencji dla powiatu 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                 1.303.686,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                1.303.686,00 

 

 

po stronie wydatków 

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7058



zwiększa się   o kwotę              4.974.475,24

                                    

 

w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę                13.587.205,18    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność        3.050.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                       3.050.000,00 

 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego                         1.038.790,00 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

     jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki na obsługę długu)                 1.038.790,00

   

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                        35.300,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki bieżące  

             (wydatki statutowe)                            35.300,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna            43.345,00 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7058



                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)       43.345,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              7.019.770,68 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe  

                  (wydatki na zadania inwestycyjne)                

Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza – etap II             296.000,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Strzemieszyckiej – od ul. Narutowicza  

do skrzyżowania z ul. Szklanych Domów, z uwzględnieniem  

obiektu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5                   332.191,01 

         

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1. Wydatki jednostek 

           

I.  Wydatki bieżące  

  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)       550.000,00 

  (wydatki statutowe)            50.000,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

Rekultywacja MSOK Lipówka I , II                   2.200.000,00 

 

Rekultywacja składowiska odpadów Lipówka II                 2.800.000,00 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)         344.736,88 

           

II. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Budowa i montaż toalet publicznych na terenie Dąbrowy Górniczej                            446.842,79 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7058



w zakresie zadań własnych gminy – budżet partycypacyjny 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  61.086,50 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)         61.086,50 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               807.000,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe  

                  (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Budowa sieci kanalizacyjnej dla zlewni Łosień, Łęka,  

Okradzionów i Kuźniczka Nowa w Dąbrowie Górniczej     52.000,00

  

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe  

                  (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności  

publicznej w Dąbrowie Górniczej                  755.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            1.227.963,00

                       

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe 

                 (wydatki na zadania inwestycyjne)              1.227.963,00 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu  

energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej – Etap I i Etap II 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7058



 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                243.775,00 

                           

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1.      Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki bieżące  

              (wydatki statutowe)                243.775,00

    

Dział 855 – Rodzina           3.950,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  ( dotacja na wydatki bieżące)                    3.950,00 

 

  

zakresie zadań powiatu – programy unijne 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                   56.225,00 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                     56.225,00 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych  

baz danych powiatowych 

 

 

zwiększa się       o kwotę            18.561.680,42  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  550.000,00 

 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7058



 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)         550.000,00 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                  4.000.000,00 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

       (zakup i objęcie akcji i udziałów)                4.000.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                    917.449,33

        

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki bieżące  

             (wydatki statutowe)                   893.384,29 

  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.       Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                    24.065,04  

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     25.000,00 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

        (wydatki statutowe)                    25.000,00 

 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie              2.765.400,30

      

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7058



I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   84.801,00 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe  

                  (wydatki na zadania inwestycyjne)            

Przebudowa Przedszkola Nr 11 w Dąbrowie Górniczej            1.673.233,80 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   36.086,50 

 

2. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                  20.000,00 

 

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   10.521,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   940.758,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  719.000,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   500.000,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7058



 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                 98.002,00 

       (wydatki statutowe)                  101.998,00 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                 19.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza               500.000,00                    

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                 500.000,00

      

 

Dział 855 – Rodzina                    59.645,00

                         

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)        5.000,00 

                  (wydatki statutowe)          1.000,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

                               oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                               z ubezpieczenia społecznego 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               26.910,00 

                  (wydatki statutowe)         1.670,00 

 

2. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7058



        (dotacja na wydatki bieżące)        8.000,00 

   (wydatki statutowe)         2.000,00 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               14.700,00 

                  (wydatki statutowe)              65,00 

 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego                  

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)          300,00 

               

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           7.200.000,00

     

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wydatki statutowe)                          7.200.000,00 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             153.800,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

       (wydatki statutowe)                153.800,00 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                   55.000,00 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                   55.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7058



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              503.686,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)             503.686,00   

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                12.699,79 

          

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo – lecznicze i pielęgnacyjno - lecznicze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                             3.950,00 

 

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób  

                              nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

       (dotacja na wydatki bieżące)             8.749,79 

  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                       300.000,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                     267.500,00 

                  (wydatki statutowe)               32.500,00  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          800.000,00   

                     

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7058



                  (wydatki statutowe)                         800.000,00 

 

 

 

4. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr IV/48/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  

– z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

zwiększa się 

 

 

dotacje celowe 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

 jednostkami samorządu terytorialnego                   300,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

 jednostkami samorządu terytorialnego                3.950,00 

 

 

5. Dokonać zmian w uchwale Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej Nr IV/48/2018 z dnia 19 grudnia 2018 

roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019 – z późniejszymi zmianami – poprzez dodanie 

w § 11 tiret 2 w brzmieniu: 

- kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 w wysokości 38.000.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7058


		2019-10-25T11:23:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




